
ProTek25 
机架组装示意图

1. M2.5X8内六角螺丝
M2.5X8 hex screw x14

2. M2X6内六角螺丝
M2X6 hex screw x18

3. M2X7内六角螺丝
M2X7 hex screw x8

4. M2X4内六角螺丝
M2X4 hex screw x2

5. M1.6X18内六角螺丝
M1.6X18 hex screw x4

6. ProTek25机架
ProTek Frame x1

7. LED灯珠
LED light x1

8. 前后保险
Backlight TPU x1

9. LED灯显logo
LED Logo insert x1

10. 脚垫
Arm Guard TPU x1

11. 图传/915天线座
915 Antenna holder x1

12. 可调狗座底座
GoPro TPU bottom stand x1

13. 摄像头扩展框
Camera holder x1

15. 蜂鸣器座子
Buzzer TPU x1

14. 保护罩
Prop Guard x1

16. 条形EVA棉
EVA Sponge x1

17. 电池防滑垫
Battery Pad x2

18. 电池扎带
Battery strap x2

Frame Assembly Guide

17

1

12

6

14

16

13
5

15

4

1

8

9 1 10

1

11

14

7

8

2

1


